

خبر

جلسه شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۴ به زودی برگزار می شود

وزیر کار در گفتگویی اختصاصی با مهر اعلام کرد: جلسه شورای عالی کار برای تعیین حداقل دستمزد ۱۴۰۴ کارگران به زودی برگزار می شود.

احمد میدری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در گفتگویی اختصاصی درباره برگزاری جلسات شورای عالی کار برای تعیین دستمزد ۱۴۰۴ به مهر گفت: تلاش می کنیم چانه زنی برای تعیین حداقل دستمزد ۱۴۰۴ جامعه کارگری زودتر از سال های گذشته آغاز شود.

وی افزود: سال های پیش شورای عالی با دستور جلسه تعیین حداقل دستمزد استفاده آغاز می شد اما امسال خیلی زودتر خواهد بود.

سختگویی سازمان تعزیرات حکومتی:

**تعزیرات با ناوایی های متخلف برخورد می کند**  
سختگویی سازمان تعزیرات حکومتی گفت: اگر احياناً ناوایی ها به قیمت یکسان یا بالاتر از قیمت مصوب، نان را به فروش برسانند تخلف و مصداق گرانفروشی است و با آن برخورد می شود.

محمدعلی اسفغانی در گفتگو با ایسنا درباره ورود سازمان تعزیرات به افزایش قیمت نان در ناوایی های سطح شهر تهران گفت: دریافت وجه اضافه بر تعرفه در هر صنفی تخلف است. اگر ناوایی ها نرخ های مصوب نان در تهران را رعایت نکنند و اقدام به فروش نان با قیمت های دلخواه کنند، سازمان تعزیرات ورود می کند و با ناوایی های متخلف برخورد خواهد کرد. اسفغانی گفت: اخیراً هم فروش نان اجباری باب شده است و برخی ناوایی ها مردم را ملزم می کنند که نان های با سبزیجات یا کنجدی و ... بخرند که این کار تخلف است و با متخلفین برخورد خواهد شد.

وی در درباره واکنش تعزیرات به اینکه اخیراً برخی ناوایی ها، نان را بالاتر از نرخ مصوب به فروش می رسانند، گفت: این موضوع قطعاً تخلف است زیرا قیمت، وزن و نوع نان مشخص است.

وی افزود: اگر احياناً ناوایی ها به قیمت یکسان یا بالاتر از قیمت مصوب، نان را به فروش برسانند، تخلف و مصداق گرانفروشی است و با آن برخورد می شود.

اسفغانی درباره رسیدگی به پرونده های خودرویی در تعزیرات نیز گفت: پرونده های مربوط به خودرو که در تعزیرات رسیدگی می شود، مربوط به تخلفات گرانفروشی و تقلب است. موضوعاتی مانند تاخیر در تحویل خودرو مطابق رای وحدت رویه دیوان عدالت در صلاحیت دادگاهها و محاکم است.

سختگویی سازمان تعزیرات حکومتی در پاسخ به سوالی درباره اینکه با توجه به حذف گزینه عجله دارم از اسنپ و قیمت تاکسی های اینترنتی (اسنپ) گفت: در این رابطه استعلاماتی در حال انجام است، آن شاء الله به نتیجه برسد اطلاع رسانی می شود.

وی با بیان اینکه گزینه "عجله دارم" به اسنپ بر نمی گردد، گفت: باید دید مینا چه خواهد بود و براساس آن تصمیم خواهیم گرفت.

فرزین:

قیمت واقعی ارز تا ۳ ماه دیگر مشخص خواهد شد



رئیس کل بانک مرکزی گفت: نهایتاً تا سه ماه آینده به کشف قیمت قابل اعتماد در بازار مبادله ای خواهیم رسید.

به گزارش ایسکانیوز، محمدرضا فرزین در حاشیه نشست با اعضای اتاق بازرگانی ایران در جمع خبرنگاران گفت: امروز که بازار ارز توافقی هنوز راه نیافته است، فولادی ها می توانند به صورت توافقی با دیگران مبادله کنند و با نرخ بهتری ارز خود را بفروشند.

رئیس کل بانک مرکزی گفت: در واقع بر اساس توافقی که شد دیگر قرار نیست فولادی ها ارز خود را در سامانه نیما ارائه دهند و می توانند در بازار توافقی ارز خود را مبادله کنند.

فرزین در خصوص کشف قیمت نزدیک به واقعیت در بازار مبادله ای گفت: نهایتاً تا سه ماه آینده به کشف قیمت قابل اعتماد خواهیم رسید. وی در خصوص عملکرد بانک مرکزی

رویه می تواند ادامه یابد. وی در خصوص FATF گفت: همچنان قرار است موضوع در مجمع دنبال شود. وزیر اقتصاد این موضوع را دنبال می کند.

رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه اطلاعات دقیقی در این باره ندارد، گفت: در جلسات ضد پولشویی که مطرح شد، قرار بر این شد که دولت نظر خود را پس از توافقات در شورای امنیت، در مجمع مطرح کند.

فرزین در خصوص ساماندهی صرافی ها و رمزارزها هم گفت: مقرراتی تنظیم شده و بیش از ۶ ماه روی این مقررات کار شده است و به زودی آنها را اعلام خواهیم کرد.

فرزین همچنین اظهار کرد: اسامی سرمایه بانکها بین ۲۰۰ تا ۲۵۰ همت افزایش خواهد یافت و نباید هیچ بانکی با سرمایه ۲۵ همت داشته باشیم

برای مقاوم سازی سیستم بانکی در مواجهه با سیاست های ضد ایرانی احتمالی ترامپ گفت: بخش عمده ای از حجم تجارت ما با کشورهای همسایه و اعضای بریکس است و تجارت ما

با همسایگان بالا است و صادرات ما در حال افزایش است. فرزین گفت: خیلی نگران این موضوع نیستیم چرا که با همسایگان روابط مستحکم اقتصادی داریم و این

نرخ عوارضی تهران - قم ۱۵ هزار تومان می شود



با تصویب شورای اقتصاد عوارض ۵ آزادراه کشور افزایش یافت، بر این اساس عوارض عبور از آزادراه تهران - قم به ۱۵ هزار تومان افزایش می یابد.

به گزارش مهر، شورای اقتصاد در جلسه ۱۴ آبان ۱۴۰۳ درخواست شماره ۸۹۶۱۹۱۰۰۰۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۷ آن وزارت در خصوص صدور مجوز افزایش نرخ عوارض آزادراه های دولتی کشور موضوع مصوبه شماره ۴۱۹۴ مورخ ۱۳۹۹/۰۱/۱۰ شورای اقتصاد را به استناد بند «ب» ماده (۳۰) قانون وصول برخی از درآمدهای دولت و مصرف آن در موارد معین بررسی و با شروع وضع عوارض از تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۱ تصویب کرد.

بر این اساس عوارض آزادراه های کرج - قزوین ۱۰ هزار تومان، تهران - قم ۱۵۰۰۰ تومان،

بندر عباس - شهید رجایی ۸۵۰۰ تومان، قزوین - زنجان ۲۵۰۰۰ تومان و تهران - ساوه ۲۰ هزار تومان تعیین شده است.

۱- ضرایب معادل عوارض برای وسایل نقلیه وانت ۱ کامیونت و مینی بوس ۲ کامیون دو محور

اتوبوس، کامیون سه محور و بیشتر و تریلی ۴ مطابق قانون اجازه واگذاری حق دریافت عوارض آزادراه های تهران - کرج - قزوین به بانک ملی ایران (مصوب سال ۱۳۸۰)

پس از گردش خزانه ۸۵ درصد درآمد آزاد راه کرج - قزوین پس از کسر هزینه های وصول عوارض توسط شرکت مربوطه (سپندار) به حساب بانک ملی ایران و ۱۵ درصد درآمد به حساب سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای واریز می گردد.

خودروهای عملیاتی اسناد جاده ای اورژانس هلال احمر آتش نشانی پلیس راه راهداری و از پرداخت عوارض معاف می باشند. سزا و کار مربوطه توسط سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای پیش بینی خواهد گردید.

یادداشت

مشکلات درمان بیماران و تهیه دارو



ابراهیم علی آبادی ebrahim\_alibadi@yahoo.com

متأسفانه در کشور ما مسائل و مشکلات مختلف را بصورت ریشه ای و کارشناسانه حل نمی کنیم، بلکه به دنبال این هستیم بصورت مقطعی و گذرا نسبت به حل آنها اقدام کنیم و به همین دلیل است که مشکلات و بقیه مسائل حل نشده به صورت چرخشی دائماً تکرار می شود بدون اینکه نتیجه مطلوبی حاصل گردد.

یکی از این مشکلات که مستقیماً با مردم سر و کار دارد دارو و درمان است که همیشه جدا از داروهای که جنبه عمومی دارد تهیه دارو برای افرادی که دارای بیماری های خاص هستند با رنج و مشقت روبرو هستند و هم باید درد خود و هم درد کمبود و گرانی دارو را تحمل کنند.

و متأسفانه همیشه مسئولین مربوطه با پیگیری مقطعی اعلام می کنند که امیدواریم بتوانیم با تغییر دیدگاه و فرآیندها، روند تأمین دارو را تسهیل کرده و مشکل کمبود دارو را مرتفع کنیم.

موضوع دارو همیشه برای مردم حیاتی بوده و نرسیدن آن به مریض خطرات غیر قابل جبران را در بر دارد و مریض نمی تواند به خاطر بی برنامه ریزی ها و تحریم و گرانی ها و ... منتظر بماند.

مسئولین بیان می کنند که تهیه دارو وظیفه یک ارگان نیست و دانما اعلام می کنند که سازمان های مهمی چون سازمان برنامه و بودجه، بانک مرکزی، گمرک و سازمان های بیمه گر باید کمک کنند تا دارو با قیمت مناسب عرضه شود و پرداخت از جیب مردم افزایش نیابد.

افزایش قیمت و کمبود داروها و بالا بودن تعرفه آزمایش ها و اسکن های متعدد، همچنین هزینه های بیمارستانی باعث شده برخی قادر به پرداخت هزینه های درمانی خود نباشند و ناچاراً قید درمان شان را می زنند.

و یا افرادی هم هستند که به علت طولانی شدن مرحله درمان و به خاطر مشکل هزینه ها از ادامه درمان منصرف می شوند. البته پوشش بیمه ای در کشور برای دهک های مختلف جامعه برقرار شده و بیمه سلامت بیشترین پوشش بیمه ای را برای دهک های پایین به صورت رایگان در نظر گرفته است ولی این با توجه به رشد بیماری های مختلف در جامعه کافی نمی باشد.

پس چرا مسئولین مربوطه با بسنج امکانات و برنامه ریزی مدون و اصولی نسبت به رفع این مشکل اقدام نمی کنند تا لاقول داروهای بیماری های خاص راحت تر بدستشان برسد و یا با سرد شدن هوا و شیوع بیماری های فصلی دچار قافل گیری نشویم و کنترل درمان از دستمان خارج نشود.

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای

نوبت اول



شهر داری اسلامشهر

شهر داری اسلامشهر در نظر دارد به استناد مجوز شورای محترم اسلامی شهر نسبت به اجرای موارد ذیل از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. بدینوسیله از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) اقدام و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱۵۶۶۳۰۹۰ تماس حاصل نمایند.

۱- مشخصات موضوع مزایده عمومی:

ردیف	موضوع مزایده عمومی	مدت اجرا	مدارک مورد نیاز	مبلغ پایه کارشناسی سالانه (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مزایده عمومی (ریال)
۱	اجاره غرفه شماره یک جهت شعبه بانک واقع در اسلامشهر - کمربندی الغدیر مرکز تعویض پلاک خودروهای سنگین و سبک (مزایده عمومی)	دوسال	اشخاص حقوقی: تصویر اساسنامه، روزنامه رسمی، آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره، آخرین تغییرات روزنامه رسمی و...	۵ / ۴۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰	۶۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰
۲	اجاره غرفه شماره دو جهت کافی شاپ واقع در اسلامشهر - کمربندی الغدیر مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین و سبک (مزایده عمومی)	دوسال	اشخاص حقوقی: تصویر اساسنامه، روزنامه رسمی، آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره، آخرین تغییرات روزنامه رسمی، گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد	۴ / ۸۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰	۵۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰
۳	اجاره غرفه شماره سه جهت دفتر اسناد رسمی واقع در اسلامشهر - کمربندی الغدیر مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین و سبک (مزایده عمومی)	دوسال	اشخاص حقوقی: تصویر اساسنامه، روزنامه رسمی، آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره، آخرین تغییرات روزنامه رسمی، گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد	۴ / ۸۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰	۵۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰
۴	اجاره غرفه شماره ۴ جهت نمایندگی فروش خودرو واقع در اسلامشهر - کمربندی الغدیر مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین و سبک (مزایده عمومی)	دوسال	اشخاص حقوقی: تصویر اساسنامه، روزنامه رسمی، آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره، آخرین تغییرات روزنامه رسمی، گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد	۹ / ۶۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰	۱ / ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰
۵	اجاره غرفه شماره ۵ جهت نمایندگی فروش خودرو واقع در اسلامشهر - کمربندی الغدیر مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین و سبک (مزایده عمومی)	دوسال	اشخاص حقوقی: تصویر اساسنامه، روزنامه رسمی، آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره، آخرین تغییرات روزنامه رسمی، گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد	۴ / ۸۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰	۵۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰
۶	اجاره غرفه شماره ۶ جهت نمایندگی بیمه خودرو واقع در اسلامشهر - کمربندی الغدیر مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین و سبک (مزایده عمومی)	دوسال	اشخاص حقوقی: تصویر اساسنامه، روزنامه رسمی، آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره، آخرین تغییرات روزنامه رسمی، گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد، گواهی عدم فعالیت نمایندگی بیمه	۴ / ۸۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰	۵۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰
۷	اجاره غرفه شماره ۸ جهت تزیینات خودرو واقع در اسلامشهر - کمربندی الغدیر مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین و سبک (مزایده عمومی)	دوسال	اشخاص حقوقی: تصویر اساسنامه، روزنامه رسمی، آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره، آخرین تغییرات روزنامه رسمی، گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد	۶ / ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰	۶۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰
۸	اجاره غرفه شماره ۹ جهت فروش فست فود و اغذیه گرم واقع در اسلامشهر - کمربندی الغدیر مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین و سبک (مزایده عمومی)	دوسال	اشخاص حقوقی: تصویر اساسنامه، روزنامه رسمی، آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره، آخرین تغییرات روزنامه رسمی، گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد	۶ / ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰	۶۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰
۹	اجاره غرفه شماره ۱۰ جهت فروش ویتامینه واقع در اسلامشهر - کمربندی الغدیر مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین و سبک (مزایده عمومی)	دوسال	اشخاص حقوقی: تصویر اساسنامه، روزنامه رسمی، آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره، آخرین تغییرات روزنامه رسمی، گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد	۶ / ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰	۶۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰
۱۰	اجاره غرفه شماره ۱۱ جهت کافی نت واقع در اسلامشهر - کمربندی الغدیر مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین و سبک (مزایده عمومی)	دوسال	اشخاص حقوقی: تصویر اساسنامه، روزنامه رسمی، آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره، آخرین تغییرات روزنامه رسمی، گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد	۶ / ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰	۶۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰
۱۱	اجاره غرفه شماره ۱۲ جهت دفتر پیشخوان دولت واقع در اسلامشهر - کمربندی الغدیر مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین و سبک (مزایده عمومی)	دوسال	اشخاص حقوقی: تصویر اساسنامه، روزنامه رسمی، آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره، آخرین تغییرات روزنامه رسمی، گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد، گواهی عدم فعالیت نمایندگی بیمه	۶ / ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰	۶۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰
۱۲	اجاره غرفه شماره ۱۳ جهت پلیس +۱۰ واقع در اسلامشهر - کمربندی الغدیر مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین و سبک (مزایده عمومی)	دوسال	اشخاص حقوقی: تصویر اساسنامه، روزنامه رسمی، آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره، آخرین تغییرات روزنامه رسمی، گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد، مجوز از شرکت پژوهش و توسعه ناجی	۶ / ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰	۶۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰
۱۳	اجاره غرفه شماره ۱۴ جهت فروش تنقلات و اغذیه سرد واقع در اسلامشهر - کمربندی الغدیر مرکز شماره گذاری و تعویض پلاک خودروهای سنگین و سبک (مزایده عمومی)	دوسال	اشخاص حقوقی: تصویر اساسنامه، روزنامه رسمی، آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره، آخرین تغییرات روزنامه رسمی، گواهی عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد	۸ / ۴۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰	۱ / ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰

محسن حمیدی - شهردار اسلامشهر

۱- برندگان اول و دوم مزایده عمومی هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشده سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.  
۲- بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مزایده، الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد.  
۳- سایر شرایط در اسناد مزایده عمومی درج گردیده است.  
۴- چاپ اول: ۱۴۰۳/۰۸/۳۰  
۵- چاپ دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۰۷